
ZARZĄDZENIE NR 5/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. szczepień oraz utworzenia infolinii 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz decyzji nr BZK-I.6333.4.2021 Wojewody Lubuskiego z dnia 
12 stycznia 2021 r. zmienionej decyzją nr BZK-I.6333.8.2021 z dnia 14 stycznia 2021 r. – zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Martę Głowacką-Piosik – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bobrowicach na koordynatora ds. szczepień.  

§ 2. 1. Postanawia się o zorganizowaniu  telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz 
informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia). 

2. Infolinia będzie czynna od poniedziałku do piątku, w godzinach od 7.00 do 18.00, pod numerem telefonu 
663 617 274. 

§ 3. Do zadań koordynatora ds. szczepień, o którym mowa w § 1, należy w szczególności: 

1) organizacja i koordynowanie dowozów do punktów szczepień uprawnionych zgodnie z decyzją nr BZK-
I.6333.4.2021 z dnia 12 stycznia 2021 r. zmienionej decyzją nr BZK-I.6333.8.2021 z dnia 14 stycznia 
2021 r. Wojewody Lubuskiego mieszkańców Gminy Bobrowice; 

2) organizacja i koordynowanie działania infolinii ds. informacji o szczepieniach i dowozach na te 
szczepienia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0C29E0-E2C4-4EA8-B388-6FA2CEC7F489. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


